heredem, et ipsum Dominum Hugonem, Comitem, et Johannem eius filium et apparentem

heredem, hinc iude et respectiue, de eorundem consensu, ad vicesimum diem mensis instantis

Maii, continuatum fuerat in presenciis eorundem ; solenniter protestabatur, prout protestatur, quod

consentit dicte continuacioni, ista condicione adiecta, et alias non ; videlicet, quod quilibet dictorum

dominorum comitum diuisim, pro suis negociis, actionibus, et querelis, habeat tres solum arbitra-

tores in hunc niodum, videlicet, tres pro domino Comite de Levinax, contra ipsum dominum de

Eglintoune, et eius tres arbitratores, qui eorum decretum et deliberacionem inter ipsos duos dominos

promulgabunt et deliberabunt
; et in euentum discordie ad superiorem in dicto compromisso

contentum aggredientur et recursum habeant : et similiter ipsi tres ex parte prefati domini

Comitis de Glencarn electi, cum dictis tribus ex parte dicti domini Eglintoune Comitis electis

deliberabunt inter ipsos dominos de Glencarne et Eglintoun ; et in euentum discordie vt premit-

titur, recursum dicto superiori et aggressum habebunt : alias dicto compromisso et continuacioni

eiusdcm minime consentire et parere se velle declarauit : Super quibus omnibus et singulis

prefatus Hugo Comes de Eglintoune a me notario publico subscripto sibi fieri petiit presens

publicum instrumentum, seu publica instrumenta : Acta erant hec infra ciuitatem Glasguensem,
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in palacio reuerendissiini in Christo patris et domini, domini Jacobi, miseracione diuina Glas-

guensis Archiepiscopi, regni Seocie Cancellarii, etc., hora secunda post meridiem vel eocirca,

sub anno, niense, die, indiotione et pontificatu prescriptis : Presentibus ibidem venerabilibus viris,

Magistris Roberto Maxwell, Canonico Glasguensi, Johanne Boiswell, Keetore de Kirkgunzeane,

Roberto Coluile de Ravinniscrag, Jaeobo Kennedy et Domino Johanne Blair, capellano, cum

diuersis aliis testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Archibaldus Layng, artiivm magister, presbyter Sanctiandree diocesis, publicus sacra

auctoritate apostolica notarius, Quia premissis, etc.

A. L.

Grant by King James V. with consent of the Regent Albany, to Hugh first Earl of Eglintoune,

of the office of Justiciary within the Bailiery of Cuninghame, May 1517.

101. Jacobus Dei gracia Rex Scotorum, Omnibus probis hominibus suis ad quos presentes litere

peruenerint, Salutem : Sciatis quia nos, ex auisamento nostri carisshni consanguinei et tutoris,

Johannis Ducis Albanie, etc., regni nostri protectoris et gubernatoris, fecimus, constituimus et

ordinauimus, ac tenore presencium facimus, constituimus et ordinamus dilectum consanguineum

et consiliarium nostrum, Hugonem Comitem de Eglintoune, Justiciarium nostrum in hac parte

infra balliatum nostrum de Cunynghame, tarn in burgo quam terris eiusdem balliatus, et ad

infrascripta dumtaxat, viz., ad scrutandum, apprehendendum, capiendum, conuocandum et iustifi-

candum fures, raptores, homicidas et omnes alios transgressores infra dictas bondas ; dantes et

concedentes dicto nostro iusticiario in hac parte nostram plenariam potestatem et mandatum

speciale, curiam seu curias iusticiarie infra bondas sui officii balliatus, super omnibus actionibus

criminum, statuendi, inchoandi, tenendi, affirmandi et quociens opus fuerit, continuandi ; sectas

vocandi et convoeari faciendi ; assisas proborum et fidedignorum viroriun patrie qui dictorum

furum, raptorum, homicidarum et transgressorum demerita melius cognouerint, eligendi et

iurari faciendi ; necnon ministros curie necessarios creandi, ordinandi et jurari faciendi ; et

dictos fures, raptores, homicidas et omnes alios transgressores, juxta quantitatem eorum delicto-

rum, puniendi ; et generaliter omnia alia et singula, per se aut suos deputatos, faciendi, gerendi

et exercendi, que ad officium Justiciarii in hac parte circa premissa dinoscuntur pertinere

:

Ratum et gratum habentes et habituri totum et quicquid dictus noster iusticiarius in hac parte

suive deputati, ministri et officiarii in premissis rite duxerit seu duxerint faciendum : Prouiso

quod dictus noster consanguineus itinera nostre iusticiarie medio tempore non teneat : Presentibus

pro absencia dicti nostri carissimi consanguinei et tutoris de nostro regno vsque ipsius redditum

in eodein, vel ad suam voluntatem et placenciam in suo robore duraturis : Datum sub testimonio

magni sigilli nostri, apud Glasgw, die mensis Maii, anno Domini millesimo quingentesimo decimo

septimo, et regni nostri quarto.

Per signaturam manu dicti domini gubernatoris subscriptam.
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Instrument of Requisition by Hugh first Earl of Eglynetoune and John Montgummery, bis son

and apparent heir, to Cuthbert Earl of Grlencarne, 27th May 1517.

102. In Dei Nomine, Amen : Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat euidenter, quod

anno Incarnationis Dominice millesimo quingentesimo decimo septimo, mensis vero Maii die

vicesimo septimo, Indictione quinta, Pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri,

domini Leonis diuina prouidentia pape decimi, anno quinto, et regni excellentissimi domini nostri,

domini Jacobi quinti, Dei gratia Scotorum Regis illustrissimi, anno quarto : In mei notarii

publici et testium subscriptorum presentia personaliter accessit prouidus vir, Robertas Montgum-

mery, actornatus et eo nomine nobilis domini, Hugonis Comitis de Eglynetoune, Domini Mont-

gummery, etc., ac etiam Johannis Montgummery, filii et apparentis heredis dicti domini Comitis,

ad presentiam nobilis domini, Cuthberti Comitis de Grlencarne ae Domini de Kilmawaris, etc.,

existentis in hospitio reuerendissimi in Christo patris, Jacobi Archiepiscopi Glasguensis, regni

Scotie Cancellarii ; et ibidem dictus Robertas Montgummery, actornatus et eo nomine quo supra,

requisiuit et premeniuit dictum Cuthbertum Comitem de Glenecarne pro se, et tanquam procurato-

rem et eo nomine nobilis viri, Magistri Willelmi Cunygham, sui filii et apparentis heredis dominii

de Glencarne et Killmawaris, vt asseruit, ad perimplendum quendam contractum deliberatum et

sententiatum per excellentissimum principem ac dominum nostrum gubernatorem, Johannem Dei

gracia Ducem Albanie, S. D. N. Regis tutorem, penes infeodationem dicti domini Comitis de

Eglintovne et sepedicti Johanni Montgummery, sui filii, hereditarie, in certis terris contends

in dicto contractu ; et ad perimplendum omnia in dicto contractu, secundum formam et tenorem

eiusdem ; et hoc sine dilatione aut inipedmiento : Super quibus omnibus et singulis sepedictus

Robertas, actornatus et eo nomine dicti domini Comitis de Eglintoune, et Johannis Montgummery.

sui filii, a me notario publico subseripto, sibi fieri petiit hoc presens publicum instrumentum

seu publica instrumenta, publicum seu publica, vnum seu plura : Acta erant hec in hospitio dicti

reuerendissimi in Christo patris, citaato infra burgum de Edinburgh, in vico fratrum predica-

torum, hora quasi duodecima in meridie, vel eocirca, sub anno, mense, die, indictione, pontificate,

et regni supremi domini nostri regis quibus supra : Presentibus ibidem nobilibus et potentibus

dominis, viz., dicto reuerendissimo in Christo patre, Archibalclo Comite Angusie, Domino

Douglas, G-eorgeo Domino Sancti Johannis, Johanne Ramsay de Dallhoussy, Thoma Hume de

Colbrandpeth, milite, Magistro Jacobo Fogo, et Domino Roberto Muntgummery, capellano, cum

diuersis aliis testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Franciscus Inchecok, clericus Sanctiandree diocesis, publicus auctoritatibus Impe-

riali et Regali notarius, Quia, etc.

Franciscus Inchecok.
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Instrument of Resignation by Thomas Hume of Langschaw, of the lands of Two Golobaries,

in the hands of James Archbishop of Glasgow, Chancellor, and one of the Regents of the

kingdom, 24th April 1518.

103. In Dei Nomine, Amen : Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat euidenter, quod

anno Inearnacionis Dominice millesimo quingentesimo decimo octauo, indictione sexta, mensis

vero Aprilis die vicesimo quarto, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri,

domini Leonis diuina prouidencia pape decimi, anno sexto : In mei notarii publici et testium

subscriptorum presencia personaliter accessit honorabilis vir, Johannes Mongumry, procurator

et eo nomine Thome Hume de Langschaw, militis, de cuius procuracionis mandato, michi notario

publico subscripto dilucide constabat, per dicti Thome procuratorium, sub ipsius armorum sigillo,

sua vt aparuit subscripcione manuah subscripta, ad presenciam reuerendissimi in Christo

patris et domini, Jacobi Glasguensis Archiepiscopi, Commendatarii de Abrothok, Cancellarii

supremi domini nostri Regis, ac vnius regni Regencium pro tempore ; et ibidem predictus

Johannes Montgumry, procuratorio nomine quo supra, in manibus supradicti domini Archie-

piscopi et Regentis, totas et integras terras dicti Domini Thome, militis, de duobus Golobariis,

extendentes ad quinque mercatas terrarum antiqui extentus cum pertinenciis, jacentes in bal-

liatu de Cvnynghame et infra vicecomitatum de Air, in fauorem nobilis et potentis domini,

Hugonis Comitis de Eglingtoune, et Helene Campbell, eius sponse, pro carta et infeodacione

eiis fienda, et ipsorum alteri diucius viuenti in coniuncta infeodacione, et heredibus inter ipsos

legittime procreatis seu procreandis ; quibus deficientibus, heredibus dicti domini Hugonis qui-

buscunque, secundum formam et effectum dicti procuratorii, per fustem et baculum, vt in talibus

fieri consuetum est, sursum reddidit, ac pure et simpliciter resignauit : Super quibus omnibus

et singulis premissis, prefatus dominus Hugo, Comes, et Helena, eius sponsa, a me notario pub-

lico subscripto, sibi fieri petierunt hoc presens publicum instrumentum, seu plura publica in-

strumenta : Acta erant hec in camera interiori antedicti reuerendissimi patris, in hospicio suo de

Edinburgh, hora septima, vel eo circa, ante merediem, sub anno, mense, die, indictione et